
 

 
   AK OLYMP BRNO, SPOLEK 

 

  Sídlo: Lidická 718/77, 602 00 Brno, IČO:44994532, www.akolympbrno.cz 

  Statutár: Mgr. Tomáš Klíma, +420 608 972 704, acp.olymp.brno@seznam.cz 

   Manager klubu: Ing. Petr Sláčala, MBA, +420 602 556 551, slacalap@seznam.cz 

 

 

   

MMaS staršího žactva – OSTRAVA – 5.2.2023 

Závodní maraton v Ostravě uzavřelo tento víkend starší žactvo, když se v neděli uskutečnilo 

Mistrovství Moravy a Slezska staršího žactva. Po škrtech nakonec do Ostravy odcestovalo 14 

dívek, a i když nám to medailově necinklo, tak nemáme důvod k nespokojenosti, protože 

zejména v běžeckých disciplínách se u výkonů našich dívek hodně objevovalo PB. 

Asi nejblíže k medaili měla děvčata ve štafetě na 4x200 m, když ve složení Schelle, 

Procházková, Kašparová, Kuchyňková obsadily časem 1:49,48 nepopulární 4. místo. Bohužel, 

snaha o co nejlepší výkon si vybrala svou daň v podobě zranění Karolíny Schelle, která po 

výborn odběhnutém prvním úseku po předávce ve snaze vyhnout se ostatním závodnícím 

špatně došlápla a přivodila si výron kotníku. Tak pevně věříme, že bude brzy v pořádku. 

 

Další umístění do 10. místa: 

Karolína Kuchyňková  dálka  517 cm PB  5. místo 

Veronika Gajdušková  dálka  513 cm PB  6. místo 

Aneta Kašparová  300 m  43,62 s  PB  6. místo 

Linda Jursová   1500 m 5:25,53 PB  8. místo 

Natálie Rosová  výška  147 cm PB=  8. místo 

 

Samozřejmě, pochvalu zaslouží i ostatní holky za velice bojovné výkony, přece jenom to byl 

mistrovský závod s hodně početným obsazením /na 150 m startovalo 68 dívek!/ a naše 

děvčata se rozhodně neztratila. Kromě výše zmíněných v Ostravě ještě startovaly: 

Burgerová Ema /osobní rekord na 300 m/, Findejsová Eliška /10. místo ve výšce a 12. 

v dálce/, Jestříbková Nikol /krásný osobák na 300 m/, Procházková Sára /osobní rekord na 

60m přek./,Schelle Karolína /osobní rekord na 150 m/, Slámová Pavla /dva osobáčky-60m 

přek. a 150m/, Součková Marie /OR na 300 m/, Střelská Petra /OR na 60 i 150 m/ a Wilksová 

Natália /halový OR na 800 m/. 

 

Holkám gratulujeme a děkujeme za pěkné závody  

Jitka Konečná, Gabriela Kolegarová a Alena Nezdařilová 

 

                           

                                   

             

mailto:acp.olymp.brno@seznam.cz

